
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to SMS SwimArt Myślenice 17/12/2016 19:18 - Strona 1

Bijemy Rekordy Puchar Prezesa MOZP
Bochnia, 17/12/2016

Konkurencja 26 Kobiet, 400m dowolny 11 lat i starsi
17/12/2016 - 17:09 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nita Daria 01 Korona Kraków 4:27.37 15,1
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.48 34.26 250m: 2:47.42 33.93 350m: 3:55.15 33.79

100m: 1:05.22 33.75 200m: 2:13.49 34.01 300m: 3:21.36 33.94 400m: 4:27.37 32.22

2. Stępińska Natalia 01 Korona Kraków 4:29.05 14,7
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.34 34.98 250m: 2:49.50 33.77 350m: 3:56.92 33.48

100m: 1:06.36 34.38 200m: 2:15.73 34.39 300m: 3:23.44 33.94 400m: 4:29.05 32.13

3. Cynarska Weronika 03 Muszelka Warszawa 4:34.02 16,1
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.05 33.81 250m: 2:47.46 34.94 350m: 3:59.14 36.08

100m: 1:04.24 33.19 200m: 2:12.52 34.47 300m: 3:23.06 35.60 400m: 4:34.02 34.88

4. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 4:35.62 13,0
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.92 35.06 250m: 2:52.13 35.63 350m: 4:02.43 35.18

100m: 1:05.86 34.50 200m: 2:16.50 35.58 300m: 3:27.25 35.12 400m: 4:35.62 33.19

5. Szuster Aleksandra SO 00 Unia Oświęcim 4:37.17 11,8
50m: 31.91 31.91 150m: 1:41.34 35.14 250m: 2:51.99 34.83 350m: 4:03.07 35.86

100m: 1:06.20 34.29 200m: 2:17.16 35.82 300m: 3:27.21 35.22 400m: 4:37.17 34.10

6. Litwin Andrea SK 01 SMS Galicja Kraków 4:37.21 12,6
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.48 35.29 250m: 2:51.32 35.33 350m: 4:02.76 35.86

100m: 1:05.19 34.50 200m: 2:15.99 35.51 300m: 3:26.90 35.58 400m: 4:37.21 34.45

7. Prochownik Martyna SO 02 Unia Oświęcim 4:37.24 13,6
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.23 35.39 250m: 2:53.19 35.11 350m: 4:03.67 35.27

100m: 1:06.84 34.66 200m: 2:18.08 35.85 300m: 3:28.40 35.21 400m: 4:37.24 33.57

8. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 4:43.19 10,1
50m: 31.99 31.99 150m: 1:42.84 35.83 250m: 2:54.93 36.22 350m: 4:07.78 36.45

100m: 1:07.01 35.02 200m: 2:18.71 35.87 300m: 3:31.33 36.40 400m: 4:43.19 35.41

9. Bogucka Karolina 00 Karol Wadowice 4:47.05 9,2
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.95 36.09 250m: 2:55.76 36.83 350m: 4:11.43 38.21

100m: 1:05.86 34.31 200m: 2:18.93 36.98 300m: 3:33.22 37.46 400m: 4:47.05 35.62

10. Zięba Gabriela SO 01 Unia Oświęcim 4:52.02 8,7
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.94 37.12 250m: 3:02.12 37.77 350m: 4:17.13 37.32

100m: 1:09.82 36.68 200m: 2:24.35 37.41 300m: 3:39.81 37.69 400m: 4:52.02 34.89

11. Kurzepa Adrianna 02 Pirania Targówek Warszawa 4:53.19 9,6
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.28 37.28 250m: 3:02.06 36.78 350m: 4:17.31 37.65

100m: 1:11.00 36.91 200m: 2:25.28 37.00 300m: 3:39.66 37.60 400m: 4:53.19 35.88

12. Przewoźniak Partycja SO 01 Unia Oświęcim 4:55.05 8,0
50m: 33.99 33.99 150m: 1:48.96 37.62 250m: 3:03.99 37.19 350m: 4:19.12 37.41

100m: 1:11.34 37.35 200m: 2:26.80 37.84 300m: 3:41.71 37.72 400m: 4:55.05 35.93

13. Chomicka Zofia 02 Pirania Targówek Warszawa 4:55.16 9,1
50m: 34.34 34.34 150m: 1:47.71 37.08 250m: 3:03.60 37.98 350m: 4:19.10 37.53

100m: 1:10.63 36.29 200m: 2:25.62 37.91 300m: 3:41.57 37.97 400m: 4:55.16 36.06

14. Gwiazdowska Wiktoria 03 SMS Galicja Kraków 4:58.58 9,9
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.66 37.96 250m: 3:05.23 38.47 350m: 4:22.20 38.80

100m: 1:10.70 37.04 200m: 2:26.76 38.10 300m: 3:43.40 38.17 400m: 4:58.58 36.38

15. Kusion Weronika 02 BOSiR Brzesko 5:00.18 7,8
50m: 33.34 33.34 150m: 1:46.74 36.94 250m: 3:03.47 39.16 350m: 4:22.43 39.57

100m: 1:09.80 36.46 200m: 2:24.31 37.57 300m: 3:42.86 39.39 400m: 5:00.18 37.75

16. Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 5:00.36 9,5
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.57 38.19 250m: 3:07.84 38.52 350m: 4:23.83 37.97

100m: 1:12.38 38.41 200m: 2:29.32 38.75 300m: 3:45.86 38.02 400m: 5:00.36 36.53

17. Siuda Paulina 02 Pirania Targówek Warszawa 5:17.52 3,3
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.77 40.06 250m: 3:15.04 40.77 350m: 4:36.40 40.68

100m: 1:13.71 38.48 200m: 2:34.27 40.50 300m: 3:55.72 40.68 400m: 5:17.52 41.12
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18. Biernacka Maja 04 Jedynka Łódź 5:21.07 7,5
50m: 35.22 35.22 150m: 1:55.04 40.18 250m: 3:18.38 41.84 350m: 4:41.35 41.64

100m: 1:14.86 39.64 200m: 2:36.54 41.50 300m: 3:59.71 41.33 400m: 5:21.07 39.72

19. Marek Amelia 05 BOSiR Brzesko 5:26.46 10,5
50m: 36.35 36.35 150m: 1:58.81 41.62 250m: 3:23.29 42.26 350m: 4:46.50 40.97

100m: 1:17.19 40.84 200m: 2:41.03 42.22 300m: 4:05.53 42.24 400m: 5:26.46 39.96

20. Horníková Soňa 03 Aquacity Poprad 5:28.62 2,4
50m: 37.60 37.60 150m: 250m: 3:25.90 42.64 350m: 4:49.55 41.88

100m: 1:18.82 41.22 200m: 2:43.26 300m: 4:07.67 41.77 400m: 5:28.62 39.07

21. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 5:33.96 8,8
50m: 38.84 38.84 150m: 2:03.88 42.53 250m: 3:29.30 42.61 350m: 4:54.43 41.82

100m: 1:21.35 42.51 200m: 2:46.69 42.81 300m: 4:12.61 43.31 400m: 5:33.96 39.53

22. Gicala Patrycja 04 BOSiR Brzesko 5:34.60 4,3
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.55 42.72 250m: 3:27.32 43.04 350m: 4:53.41 42.67

100m: 1:18.83 41.58 200m: 2:44.28 42.73 300m: 4:10.74 43.42 400m: 5:34.60 41.19

23. Przybylska Maja 05 UKS 307 W-wa Mokotów 5:35.52 8,5
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.97 43.56 250m: 3:28.60 43.12 350m: 4:53.83 42.27

100m: 1:18.41 41.87 200m: 2:45.48 43.51 300m: 4:11.56 42.96 400m: 5:35.52 41.69

24. Brach Oliwia 04 BOSiR Brzesko 5:36.74 3,8
50m: 36.64 36.64 150m: 2:01.06 43.22 250m: 3:28.72 43.80 350m: 4:55.71 43.41

100m: 1:17.84 41.20 200m: 2:44.92 43.86 300m: 4:12.30 43.58 400m: 5:36.74 41.03

25. Plucińska Klaudia 04 SMS Galicja Kraków 5:38.42 3,3
50m: 38.23 38.23 150m: 2:04.54 43.63 250m: 3:31.92 44.33 350m: 4:57.23 41.98

100m: 1:20.91 42.68 200m: 2:47.59 43.05 300m: 4:15.25 43.33 400m: 5:38.42 41.19

26. Zawodny Oliwia 05 SMS Galicja Kraków 5:44.04 6,6
50m: 39.92 39.92 150m: 2:09.54 45.21 250m: 3:37.46 44.12 350m: 5:04.38 43.00

100m: 1:24.33 44.41 200m: 2:53.34 43.80 300m: 4:21.38 43.92 400m: 5:44.04 39.66

27. Kercel Emilia 05 Siemacha ASP Kraków 5:46.08 6,1
50m: 38.79 38.79 150m: 2:07.21 44.91 250m: 3:36.08 44.77 350m: 5:04.94 44.19

100m: 1:22.30 43.51 200m: 2:51.31 44.10 300m: 4:20.75 44.67 400m: 5:46.08 41.14

28. Rębiasz Martyna 05 SMS Galicja Kraków 5:54.56 4,2
50m: 41.27 41.27 150m: 2:12.79 45.46 250m: 3:44.86 45.72 350m: 5:14.85 43.99

100m: 1:27.33 46.06 200m: 2:59.14 46.35 300m: 4:30.86 46.00 400m: 5:54.56 39.71

29. Orzechowska Wiktoria 05 Siemacha ASP Kraków 6:13.50
50m: 41.73 41.73 150m: 2:15.77 250m: 3:52.06 47.72 350m: 5:27.85 48.48

100m: 200m: 3:04.34 48.57 300m: 4:39.37 47.31 400m: 6:13.50 45.65
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